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Oświadczenie Zarządu PMPG Polskie Media SA ws. zatrzymania wiceprezesa spółki 

 

Potwierdzamy, że dowiedzieliśmy się o zatrzymaniu Tomasza Sadowskiego, wiceprezesa Zarządu PMPG Polskie Media 

SA. Z wiedzy, jaką posiadamy, wynika, iż został zatrzymany w związku z faktem niestawienia się na przesłuchanie po 

tym, jak rzekomo nie odebrał korespondencji pocztowej. Po przesłuchaniu został zwolniony. 

 

Zatrzymanie mecenasa Sadowskiego nie dotyczy spraw związanych z pełnieniem przez niego funkcji w 

Zarządzie PMPG, a działalności, jaką prowadzi jako nadzorca sądowy i syndyk.  

 

Mimo że Tomasz Sadowski nie został zatrzymany w związku z funkcją pełnioną w PMPG, czas, miejsce, sposób i inne 

okoliczności zatrzymania budzą nasze zaskoczenie i niepokój. Tym bardziej, że spółka po publikacji w czerwcu 

2014 r. „taśm Wprost” została nie tylko ukarana wysoką karą przez KNF (500 tys. zł, więcej o tej sprawie), ale od 

tamtego czasu podlega wzmożonym kontrolom ze strony różnych urzędów, znacznie bardziej dotkliwym niż kiedykolwiek 

wcześniej w historii swojej działalności.  

 

Zwracamy uwagę, że środki zastosowane wobec Tomasza Sadowskiego są niewspółmierne do 

zarzucanych mu czynów, tym bardziej, że jako syndyk działa on pod nadzorem sądu, a jego czynności podlegają 

zatwierdzeniu przez sędziego komisarza.  

 

Na te chwilę spółka nie podejmuje żadnych kroków, będziemy natomiast monitorować tę sprawę i obserwować, czy nie 

jest to kolejna próba zastraszania wolnych i niezależnych mediów. Niewątpliwie tego typu wydarzenia mają efekt 

mrożący  wobec mediów, szczególnie, jeżeli dzieją się w okresie okołowyborczym.  

 

 

W imieniu Zarządu, 

 

(-) Michał M. Lisiecki 

Prezes Zarządu  

PMPG Polskie Media SA  

 

 

Biografia Tomasza Sadowskiego: 

Tomasz Sadowski pełni funkcję nadzorcy sądowego i syndyka od kilkunastu lat i prowadzi wiele niezwykle 

skomplikowanych postępowań, z których wiele zakończyło się sukcesem. Egzamin dla osób ubiegających 

się o licencję syndyka zdał w 2009 r., uzyskując najlepszy wynik w kraju (697 punktów na 700 możliwych). 

Jest specjalistą prawa cywilnego i handlowego. Pracował m.in. w BGŻ, KPWiG (obecnie KNF), Polskiej Wytwórni 

Papierów Wartościowych. Pełni aktywnie funkcje syndyka w Sądach Rejonowych w Warszawie. Był wykładowcą prawa 

administracyjnego i gospodarczego w Wyższej Szkole Handlu i Prawa oraz prawa dewizowego i celnego w Wyższej 

Szkole Ekonomiczno-Informatycznej. Ukończył studia doktoranckie w Katedrze Prawa Cywilnego na Wydziale Prawa i 

Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz prawo handlowe na Wydziale Handlu Zagranicznego w Wyższej Szkole 

Handlu i Prawa. Jest również absolwentem Krajowej Szkoły Administracji Publicznej.  
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